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Protokół Nr 256.2023 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie - VI kadencji 

odbytego w dniu 20 listopada 2023 r. godz. 8:00

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:
-Tomasz Staniek
- Małgorzata Jalowska
- Andrzej Gajek
- Maciej Wolański
- Kazimierz Żółtek
według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.
Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski, który oznajmił, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:

a) w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w sesji zimowej 2023 r.,

b) w sprawie powierzenia Zarządowi Dróg Powiatowych w Opatowie realizacji zadań w ramach 
przyznanej promesy wstępnej NR Edycja8/2023/8246/PolskiLad dotyczącej dofinansowania 
inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych,

c) w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 
Opatowskiego w celu opracowania „Strategii Rozwoju Elektromobilności Powiatu Opatowskiego na 
lata 2023-2035",

d) w sprawie zatwierdzenia wykazu nr 2 nieruchomości stanowiących własność Powiatu Opatowskiego 
przeznaczonych do oddania w dzierżawę w 2023 r.,

e) w sprawie wyrażenia zgody na najem pomieszczeń położonych na nieruchomości będącej w trwałym 
zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie,

f) w sprawie zatwierdzenia wykazu nr 1 nieruchomości stanowiących własność Powiatu Opatowskiego 
przeznaczonych do oddania w najem w 2023 r.

3. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu:
a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego 

na lata 2023- 2026,
b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2023 rok,
c) w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ewidencji zabytków w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków,

d) o zmianie uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku,

e) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości położonej w miejscowości 
Opatów, gmina Opatów, w trybie bezprzetargowym,

f) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeń biurowych i garażu 
usytuowanych na nieruchomościach położonych w miejscowości Opatów, gmina Opatów, w trybie 
bezprzetargowym.
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4. Sprawy organizacyjne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, porządku obrad i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pan Starosta odczytał zaproponowany projekt porządku obrad.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Nikt nie zgłosił uwag.
Wobec powyższego pan Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.
Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" -5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:
a) w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego w sesji zimowej 2023 r.
Pan Starosta udzielił głosu panu Markowi Gołasie - kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu 
i Turystyki, który poinformował, iż powołuje się Komisje Egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w sesji zimowej 2023 r. w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno - Wychowawczym w Dębnie im. Mieczysława Jopka w specjalności nauczyciel wychowawca. 
Pan Kierownik przedstawił skał niniejszej komisji egzaminacyjnej.

O zabranie głosu poprosił pan Kazimierz Żółtek, który zauważył, iż 2 osoby w komisji pełnia rolę 
eksperta. Zapytał kto może tą rolę pełnić oraz kto proponuje ich kandydatury czy pan Kierownik czy 
kuratorium.

Odpowiedzi udzielił pan Kierownik, który powiedział, iż eksperci musza być z wybranej dziedziny w 
tym przypadku do spraw oświaty i wychowania. Kontynuując poinformował, iż to on wskazuje tych 
członków.
Pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedmiotowego projektu uchwały.

Nikt nie zgłosił więcej uwag, wobec czego pan Starosta poddał powyższy projekt uchwały pod 
głosowanie.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 256.104.86.2023 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w sesji zimowej 2023 
r. została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.
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Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b) w sprawie powierzenia Zarządowi Dróg Powiatowych w Opatowie realizacji zadań w ramach 
przyznanej promesy wstępnej NR Edycja8/2023/8246/PolskiLad dotyczącej dofinansowania 
inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych.
Pan Starosta udzielił głosu pani Annie Piątkowskiej - obsłudze prawnej starostwa, która 
poinformowała, iż w związku z faktem, że do zadań Powiatowego Zarządu Dróg w Opatowie należy 
wykonywanie obowiązków m.in. w zakresie planowania, budowy, przebudowy, remontu, 
utrzymania i ochrony dróg oraz w związku z uzyskaniem przez Powiat Opatowski dofinansowania z 
Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych z przeznaczeniem na 
realizację Inwestycji: Przebudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu Opatowskiego powierza się 
Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie realizację zadań, które wynikają z promesy wstępnej nr 
Edycja8/2023/8246/PolskiLad w zakresie przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne i 
odbioru robót, upoważniając Pana Grzegorza Pietrzyka - p.o. Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 
w Opatowie do składania oświadczeń woli łącznie z członkiem Zarządu Powiatu w Opatowie, w 
sprawie realizacji Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: Program przeprowadzenia procedury 
przetargowej mającej na celu wyłonienie wykonawcy zamówienia publicznego, zawarcia umowy z 
wykonawcą o udzielenie zamówienia publicznego, odbioru robót, potwierdzania kopii dokumentów 
związanych z realizacją projektu za zgodność z oryginałami, zaciągania zobowiązań finansowych 
koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji inwestycji, kontaktu oraz nadzoru nad 
Wykonawcą, obsługi księgowej.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedmiotowego projektu uchwały.

Wobec braku zapytań pan Starosta poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 256.105.2023 w sprawie powierzenia Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Opatowie realizacji zadań w ramach przyznanej promesy wstępnej NR 
Edycja8/2023/8246/PolskiLad dotyczącej dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Programu Inwestycji Strategicznych została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" -5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

c) w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 
Opatowskiego w celu opracowania „Strategii Rozwoju Elektromobilności Powiatu Opatowskiego na 
lata 2023-2035
Pan Starosta ponownie udzielił głosu pani adwokat Annie Piątkowskiej, która poinformowała, iż 
Strategia Rozwoju Elektromobilności Powiatu Opatowskiego na lata 2023-2035 jest dokumentem, 
którego celem jest zdefiniowanie katalogu działań planowanych przez Powiat Opatowski do 
wdrażania elektromobilności, wynikającego ze strategicznych dokumentów unijnych, krajowych, 

______________________________________________________________________________________________ 3 
Protokół Nr 256.2023 z posiedzenia Zarzgdu Powiatu w Opatowie odbytego w dniu 20 listopada 2023 r. - VI kadencja



OR-II.0022.256.2023

regionalnych, powiatowych oraz poszczególnych gmin, a przecie wszystkim z ustawy 
o elektromobilności i paliwach alternatywnych.
Nadmieniła, iż Strategia Rozwoju Elektromobilności Powiatu Opatowskiego na lata 2023 - 2035 jest 
dokumentem w którym misją jest wzmocnienie potencjału gospodarczego, przyrodniczego 
i społecznego Powiatu Opatowskiego na rzecz zrównoważonego rozwoju i poprawy jakości życia 
jego mieszkańców.
Podsumowując pani mecenas wskazała, iż w strategii określono zakres zadań, harmonogram oraz 
możliwe źródła finansowania. Dzięki strategii zostały określone problemy i zdefiniowane potrzeby 
w zakresie polityki transportowej, możliwości ich zaspokojenia w przestrzeni prywatnej i publicznej 
a także zostały określone parametry mocy infrastruktury technicznej ogólnodostępnych stacji 
ładowania.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedmiotowego projektu uchwały.

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego pan Starosta poddał powyższy projekt uchwały pod głosowanie.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 256.106.2023 w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Opatowskiego w celu opracowania „Strategii 
Rozwoju Elektromobilności Powiatu Opatowskiego na lata 2023-2035 została podjęta jednogłośnie 
i stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

d) w sprawie zatwierdzenia wykazu nr 2 nieruchomości stanowiących własność Powiatu Opatowskiego 
przeznaczonych do oddania w dzierżawę w 2023 r.
Pan Starosta udzielił głosu panu Rajmundowi Bańcerowi - Kierownikowi Gospodarki 
Nieruchomościami, który poinformowała, iż Zarząd Powiatu w Opatowie gospodaruje zasobem 
nieruchomości Powiatu Opatowskiego, m. in. poprzez sprzedaż nieruchomości, oddawanie ich 
w najem, użytkowanie wieczyste lub dzierżawę. Aby wprowadzić nieruchomość stanowiącą 
własność Powiatu Opatowskiego do obrotu, niezbędne jest jej umieszczenie w wykazie 
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, do oddania w najem, dzierżawę. Do czasu 
umieszczenia w wykazie, nieruchomości stanowiące własność Powiatu Opatowskiego pozostają 
poza obrotem prawnym.
Pan Kierownik nadmienił, iż Zarząd Powiatu w Opatowie zobowiązany jest do sporządzenia wykazu 
zgodnie z art. 35 ust. 2 powołanej wyżej ustawy i podania go do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na okres 21 dni w siedzibie urzędu. Ponadto wykaz publikuje się na stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego w Opatowie - w Biuletynie Informacji Publicznej. Informację 
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie w prasie 
lokalnej, obejmującej swoim zasięgiem co najmniej powiat opatowski Skutkiem tego nieruchomość 
ujęta w wykazie może zostać wprowadzona do obrotu.
a następnie zapytał, czy są uwagi.

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego pan Starosta poddał powyższy projekt uchwały pod głosowanie.
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W głosowaniu jawnym uchwała Nr 256.107.2023 w sprawie zatwierdzenia wykazu nr 2 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Opatowskiego przeznaczonych do oddania 
w dzierżawę w 2023 r została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

e) w sprawie wyrażenia zgody na najem pomieszczeń położonych na nieruchomości będącej w trwałym 
zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie.
Pan Starosta ponownie udzielił głosu Rajmundowi Bańcerowi, który poinformowała, iż Dyrektor 
Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie pismem z dnia 14 listopada 2023 r., wystąpił do Zarządu Powiatu 
w Opatowie z wnioskiem o wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas określony 3 
lat, tj. od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2026 r. części nieruchomości zabudowanej, położonej 
w Opatowie, przy ul. Stefanii Sempołowskiej 1, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
600/7 o pow. 1,9465 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KI1T/00033813/6 przez Sąd 
Rejonowy w Opatowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych w Opatowie, stanowiącej własność Powiatu 
Opatowskiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie, o powierzchni 17,08 
m2 (pok. 105) znajdującej się na parterze budynku dydaktycznego Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie, 
celem przeznaczenia wynajmowanej powierzchni na prowadzenie poradni logopedycznej przez 
"CENTRUM" LOGOPEDII SZELIGA SPÓŁKA KOMANDYTOWA z siedzibą w Olsztynie.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi.

O zabranie głosu poprosił pan Kazimierz Żółtek, który zapytał o czasookres trwania umowy oraz co 
jaki czas weryfikowane są stawki.

Odpowiedzi udzielił pan Kierownik, który poinformował, iż jest umowa obejmuje 5 lat, a corocznie 
stawki podlegają waloryzacji.

Nikt nie zgłosił więcej uwag, wobec czego pan Starosta poddał powyższy projekt uchwały pod 
głosowanie.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 256.108.2023 w sprawie wyrażenia zgody na najem pomieszczeń 
położonych na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie została 
podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

f) w sprawie zatwierdzenia wykazu nr 1 nieruchomości stanowiących własność Powiatu Opatowskiego 
przeznaczonych do oddania w najem w 2023 r.
Pan Starosta udzielił ponownie głosu panu Rajmundowi Bańcerowi - Kierownikowi Gospodarki 
Nieruchomościami, który poinformował, iż Zarząd Powiatu w Opatowie zobowiązany jest do 
sporządzenia wykazu i podania go do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 21 dni 
w siedzibie urzędu. Ponadto wykaz publikuje się na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 
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w Opatowie - w Biuletynie Informacji Publicznej. Informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się 
do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej, obejmującej swoim zasięgiem co 
najmniej powiat. Skutkiem tego nieruchomość ujęta w wykazie może zostać wprowadzona do 
obrotu.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi.

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego pan Starosta poddał powyższy projekt uchwały pod głosowanie.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 257.109.2023 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
powierzenie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2024 roku została podjęta jednogłośnie 
i stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" -5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 3. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu:
a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego 

na lata 2023- 2026.
Pan Starosta udzielił głosu pani Skarbnik Zofii Rusak, która szczegółowo omówiła projekt uchwały 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego 
na lata 2023-2026.

Podczas omawiania projektu uchwały salę obrad opuścił pan Tomasz Stanik - Starosta Opatowski, 
(godz. 8.30., powrócił w tym samym punkcie godz. 8.40).

O zabranie głosu poprosił pan Kazimierz Żółtek, który zapytał o środki na opracowanie koncepcji sali 
głównej starostwa, pytając czy chodzi o salę konferencyjną oraz czy przy wykonaniu tych prac 
zostanie wyłoniona inna firma wykonawcza od tej, która obecnie tam wykonuje prace remontowe.

Odpowiedzi udzielił pan Starosta, który potwierdził, iż chodzi o salę konferencyjną. Wskazał, iż 
obecna firma remontowa wykonuje prace i pozostawia stan surowy. Natomiast do jej wykończenia 
potrzebny jest nam odrębny projekt i zlecenie.
Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania.
Wobec ich braku zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego projektu 
uchwały.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2023 - 2026 jednogłośnie pozytywnie 
zaopiniowany i stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.

__ __________________________________________________________________________________________________________________________ 6 
Protokół Nr 256.2023 z posiedzenia Zarzgdu Powiatu w Opatowie odbytego w dniu 20 listopada 2023 r. - VI kadencja



OR-II.0022.256.2023

„Za" - 5 głosy (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2023 rok.
Kontynuując pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały o zmianie 
uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2023 rok.

Wobec ich braku poddał powyższy projekt pod głosowanie pytając, kto jest za jego pozytywnym 
zaopiniowaniem.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Opatowskiego na 2023 rok został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi załącznik nr 10 do 
niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosy (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

c) w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ewidencji zabytków w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków.
Pan Starosta udzielił głosu panu Markowi Gołasie - Kierownikowi Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, 
który przedłożył proponowany projekt uchwały, który stanowi załącznik nr 11 do niniejszego 
protokołu.

Wśród członków Zarządu wywiązała się dyskusja w przedmiocie realizacji postępowania 
przetargowego oraz rozliczenia, w wyniku którego członkowie poprzez aklamację zdecydowali 
przenieść przedmiotowy projekt uchwały celem zaopiniowania na jutrzejsze posiedzenie Zarządu 
Powiatu.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania.
Wobec ich braku zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego projektu 
uchwały.

d) zmianie uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku.
Pan Starosta udzielił głosu pani Katarzynie Ambryszewskiej - Kierownikowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Opatowie, która poinformowała, iż pismem z dnia 28 czerwca 2023 r., dla 
Powiatu Opatowskiego Prezes Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
określił środki w wysokości: 11 956 065,00 zł w tym na dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt 
rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom 
niepełnosprawnym 479 717,20 zł (kwota ta wynika ze zwiększenia o 25 437,20 zł wg algorytmu dla 
powiatu opatowskiego oraz przesunięcia środków finansowych z zadania: dofinansowanie likwidacji 
barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych na dofinansowanie zaopatrzenia 
w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze).
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Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania.
Wobec ich braku zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego projektu 
uchwały.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały zmianie uchwały w sprawie określenia zadań, na które 
przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku 
został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

e) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości położonej w miejscowości 
Opatów, gmina Opatów, w trybie bezprzetargowym.
Pan Starosta udzielił głosu panu Rajmundowi Bańcerowi - Kierownikowi Gospodarki 
Nieruchomościami, który poinformował, iż z wnioskiem o zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 
dachu budynku posadowionego na nieruchomości położonej w miejscowości Opatów przy ul. 
Henryka Sienkiewicza 17, gmina Opatów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 671/2 
zwróciła się firma Towerlink Poland Sp. z o.o. z przeznaczeniem na instalację infrastruktury 
telekomunikacyjnej. Pan Kierownik nadmienił, iż uprzednio zawarta umowa dzierżawy z dnia 
1 stycznia 2015 r. wygasa w dniu 31 grudnia 2023 r.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania.
Wobec ich braku zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego projektu 
uchwały.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
umowy dzierżawy nieruchomości położonej w miejscowości Opatów, gmina Opatów, w trybie 
bezprzetargowym został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi załącznik nr 13 do 
niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

f) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeń biurowych i garażu 
usytuowanych na nieruchomościach położonych w miejscowości Opatów, gmina Opatów, w trybie 
bezprzetargowym.
Pan Starosta ponownie udzielił głosu panu Rajmundowi Bańcerowi - Kierownikowi Gospodarki 
Nieruchomościami, który przedłożył projekt uchwały.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania.
Wobec ich braku zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego projektu 
uchwały.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 
pomieszczeń biurowych i garażu usytuowanych na nieruchomościach położonych w miejscowości 
Opatów, gmina Opatów, w trybie bezprzetargowym został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i 
stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.
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Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 4. Sprawy organizacyjne.
Pan Starosta zapytał, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach realizowanego punktu 
sprawy organizacyjne.
Z uwagi na brak głosów pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Starosta Tomasz Staniek wypowiedział formułę 
„zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".
Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 9:05).

Protokolant:
Sylwia Lenart

Starca Opatowski,

/ / Tomasz Staniek2
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